[bookmark: _GoBack]様式第１号

令和　　年　　月　　日

村山市長　あて

住　所
会社等名
代表者
電　話
ＦＡＸ

村山市市報有料広告掲載申込書

村山市市報「市民の友むらやま」に広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

１　掲載希望号　　　　　令和　　年　　月　　日　号

２　希望する規格　　　①全枠（縦256ミリメートル×横55ミリメートル）

　　　　　　　　　　　②半枠（縦125ミリメートル×横55ミリメートル）

３　広告内容・デザイン等　　　　　　別紙

 (
全枠
（縦
256
㎜×横
55
㎜）
)【別紙】

 (
半枠（縦
125
㎜×横
55
㎜）
)